

Č.j. objednatele: SPU 454180/2023/Beh  
UID objednatele: spudms00000014124245  
Č.j. zhotovitele:

## **Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na výsadbu a zajištění zeleně (NPO)**

číslo smlouvy objednatele **882-2023-504101** pro realizaci veřejné zakázky s názvem **Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 v k.ú. Ves Touškov/2** (dále jen „smlouva“)

### **Objednatel:**

**Česká republika – Státní pozemkový úřad**

**Sídlo:** Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

**Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj,  
Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00**

**Pobočka Plzeň**

**Adresa: Nerudova 2672/35**

zastoupený: Mgr. Petrem Brožem, vedoucím oddělení pozemkových úprav a zástupcem ředitele  
Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Velkoborský, odborný rada

Pobočky Plzeň,  
Ing. Jiřina Šliková, odborný rada Pobočky  
Plzeň

Tel.:

+420 727 956 822

E-mail:

[plzen.pk@spucr.cz](mailto:plzen.pk@spucr.cz)

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

**a**

### **Zhotovitel:**

**Jméno: STROMMY COMPANY, s.r.o.**

**Sídlo:** Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora

zastoupený: Ing. Pavel Bláha, ředitel (na základě plné moci)

tel./fax: XXX

e-mail: XXX

ID DS: 76fw8mi

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXX

tel./fax: XXX

e-mail: XXX

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 300748352/0300



**Financováno  
Evropskou unií**  
NextGenerationEU



**Národní  
plán  
obnovy**

Č.j. objednatele: SPU 454180/2023/Beh  
UID objednatele: spudms00000014124245  
Č.j. zhotovitele:

IČO: 01919652  
DIČ: CZ01919652 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vložka 56915.

(dále jen „zhotovitel“)

## PREAMBULE

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 (dále jen „dodatek“) je oprava početní chyby v celkové ceně za provedení výsadby. Smluvní strany se tak dohodly v souladu s čl. XVIII odst. 5 smlouvy.
2. V návaznosti na výše uvedené není potřeba provádět úpravu položkového výkazu činností, jedná se pouze o opravu početní chyby v textu dodatku č. 3 v části celková cena za provedení výsadby vč. DPH.

## PŘEDMĚT DODATKU

Cena díla uvedená ve smlouvě v článku III. odst. 4 se mění takto:

### Původní cena dle SOD:

- |   |                        |
|---|------------------------|
| 1. Cena za provedení výsadby:                         |                        |
| <i>bez DPH činí</i>                                   | <b>5 314 758,96 Kč</b> |
| <i>DPH 21 % činí</i>                                  | <b>1 116 099,37 Kč</b> |
| <i>Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí</i> | <b>6 428 858,33 Kč</b> |

### Nová cena po opravě:

- |   |                        |
|---|------------------------|
| 1. Cena za provedení výsadby:                         |                        |
| <i>bez DPH činí</i>                                   | <b>5 314 758,96 Kč</b> |
| <i>DPH 21 % činí</i>                                  | <b>1 116 099,38 Kč</b> |
| <i>Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí</i> | <b>6 430 858,34 Kč</b> |

Celková cena za provedení díla vč. DPH nově činí: **9 364 643,02 Kč**

## ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

Č.j. objednatele: SPU 454180/2023/Beh  
UID objednatele: spudms00000014124245  
Č.j. zhotovitele:

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost originálu.
4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Plzni dne 14.11.2023

V Modřicích dne 14.11.2023

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

Elektronicky podepsáno

Elektronicky podepsáno

.....  
**Ing. Jiří Papež**

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj  
Státní pozemkový úřad

.....  
**Ing. Pavel Bláha**

ředitel  
STROMMY COMPANY, s.r.o.

*Za administraci: Mgr. Nikola Běhouňková*

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210030-00  
Stavba: Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 - méněpráce

KSO:  
Místo: k.ú. Ves Touškov

CC-CZ:  
Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>137 925,60</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>137 925,60</b>	<b>28 964,38</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>166 889,98</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210030-00

**Stavba:** Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 - méněpráce

Místo: k.ú. Ves Touškov

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>137 925,60</b>	<b>166 889,98</b>	
210030-00-02	Stavba větrolamu TEO 2 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce	36 420,00	44 068,20	STA
210030-00-04	Stavba větrolamu TEO 4 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce	46 192,00	55 892,32	STA
210030-00-05	Stavba větrolamu TEO 5 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce	55 313,60	66 929,46	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 - méněpráce

Objekt:

**210030-00-02 - Stavba větrolamu TEO 2 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce**

KSO:

Místo: k.ú. Ves Touškov

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>36 420,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 420,00	21,00%	7 648,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>44 068,20</b>
-------------------	--------------	------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 - méněpráce

Objekt:

**210030-00-02 - Stavba větrolamu TEO 2 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce**

Místo: k.ú. Ves Touškov

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**36 420,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

36 420,00

---

1 - Zemní práce

36 420,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 - méněpráce

Objekt:

**210030-00-02 - Stavba větrolamu TEO 2 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce**

Místo: k.ú. Ves Touškov

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**36 420,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 36 420,00

D 1 Zemní práce 36 420,00

2	K	111151131	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	18 210,000	2,00	36 420,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	------------	------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/111151131](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151131)

VV "Kosení 2x před výsadbou se shrabáním a odvozem" 9105\*2

18 210,000



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 - méněpráce

Objekt:

**210030-00-04 - Stavba větrolamu TEO 4 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce**

KSO:

Místo: k.ú. Ves Touškov

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>46 192,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	46 192,00	21,00%	9 700,32	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>55 892,32</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 - méněpráce

Objekt:

**210030-00-04 - Stavba větrolamu TEO 4 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce**

Místo: k.ú. Ves Touškov

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**46 192,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

46 192,00

---

1 - Zemní práce

46 192,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 - méněpráce

Objekt:

**210030-00-04 - Stavba větrolamu TEO 4 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce**

Místo: k.ú. Ves Touškov

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**46 192,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 46 192,00

D 1 Zemní práce 46 192,00

2	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	23 096,000	2,00	46 192,00	
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	--

VV "Kosení 2x před výsadbou se shrabáním a odvozem" 11548\*2 23 096,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 - méněpráce

Objekt:

**210030-00-05 - Stavba větrolamu TEO 5 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce**

KSO:

Místo: k.ú. Ves Touškov

CC-CZ:

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>55 313,60</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	55 313,60	21,00%	11 615,86	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>66 929,46</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 - méněpráce

Objekt:

**210030-00-05 - Stavba větrolamu TEO 5 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce**

Místo: k.ú. Ves Touškov

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**55 313,60**

HSV - Práce a dodávky HSV

55 313,60

---

1 - Zemní práce

55 313,60

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamů TEO 2, TEO 4 a TEO 5 - méněpráce

Objekt:

**210030-00-05 - Stavba větrolamu TEO 5 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce**

Místo: k.ú. Ves Touškov

Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**55 313,60**

D HSV Práce a dodávky HSV 55 313,60

D 1 Zemní práce 55 313,60

1	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	28 960,000	1,91	55 313,60	
---	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	--

VV "Kosení 2x před výsadbou se shrabáním a odvozem" 14480\*2 28 960,000

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	



## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST